ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS CRS APAC DE SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 17.090.026/0001-70 | Inscrição Estadual: 12.407839-7 | Inscrição Municipal: 8417700-8

“Amando o próximo, amarás a cristo”.

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua das Mercês, nº 1.055; Povoado das Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-000

E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 05/2022 - RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO
E INFORMÁTICA

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com
fim de contratar funcionários para compor seu quadro funcional, divulga os nomes dos
DESCLASSIFICADOS no RESULTADO da PROVA DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO E
INFORMÁTICA para o Processo Seletivo Simplificado – Edital 005/2022, nos termos seguintes:

1. DEMONSTRATIVO DA PONTUAÇÃO:

1.2 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 KEYLA ROSANE
FERREIRA DE SOUSA

11

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

2

JANETE RODRIGUES
08

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

3 MADSON RYAN
SOUSA

06

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

4 VICTORIA REGINA
CUNHA SANTOS

05

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

5 CLEYTON VIEIRA
MARTINS

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

6 NATAN JOSE LOPES
GOUVEIA

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

1.3 CARGO: ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA

CARGO: ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 SILMARA KERLE
DA SILVA DOS
SANTOS

10

22

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

2 VITORIA LUANA
DA LUZ SOUSA
LOPES

05

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

1.4 CARGO: ENCARREGADO(A) SEGURANÇA

CARGO: ENCARREGADO(A) DE SEGURANÇA

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 DOUGLAS DE
JESUS SOARES
MATOS

09

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

2 LUIS IVAN
BARBOSA
MADEIRA

09

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

1.5 CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 ROGERIO DIAS
AVELAR

09

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

2 EZEQUIEL
ARAUJO
FERREIRA DA
SILVA

09

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

3 ANA PAULA
BARROS DA
SILVA

11

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

4 JUCENILDES
MAFRA MUNIZ
CAMELO

09

22

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

5 DEBORA
CRISTINA
COELHO
PINHEIRO

09

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

6 LEYDJANE
FARIAS ARAUJO

03

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

7 THAMIRES
SOARES DE
BARROS

02

16

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

8   DARLISON
OLIVEIRA
BARBOSA

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

9  ELIAS
MAGALHAES
AMORIM

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

1.6 CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 SIMONE BRITO
DA SILVA

04

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

2 LARISSA DOS
SANTOS ARAUJO

03

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

1.7 CARGO: INSPETOR(A) DE SEGURANÇA

CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 ANDERSON
DINIZ PEREIRA

13

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

2 ANSELMO DE
SOUZA CASTRO

13

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

3 ANTONIO NUNES
DE ARAUJO
JUNIOR

13

12

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

4 LEANDRO
HOUSTON MELO
DE SOUSA

12

16

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

5 THIAGO DOS
SANTOS SILVA

12

20

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

6 VALDO SEREJO
CARDOSO

12

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

7 PAULO CORREA
DA SILVA

12

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

8   LAERCIO DE
MELO SOUSA

11

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

9  PAULO
HENRIQUE
SOUZA AMARAL

11

14

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

10 JORGE GABRIEL
BRITO SILVA

11

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

11 VANESSA DA
SILVA DOS
SANTOS

11

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

12 HELTON
CHRISTIAN DA
ROCHA
CAMPELO

10

20

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

13 ANA PATRICIA
MAIA MARQUES

07

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

14 YARDMAKSON
ABREU COSTA

05

22

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

15 MARCIA
CRIDTINA DE
CARVALHO
AMORIM

05

20

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

16 MIGUEL JOSE
SANTOS JUNIOR

05

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

17 GIORDANNO
BRUNO DOS
SANTOS
MENDES

05

22

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

18 JEFFERSON DE
FREITAS
SANTOS

05

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

19 MARCOS ANDRE
PESTANA SILVA

04

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

20 MARCOS
TARCISIO SILVA
AMARAL

04

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

21 ANTONIO
YARDLEY BIRINO
COSTA

03

08

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

22 JORDY
MACKSON
PEREIRA DAS
NEVES

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

23 ANTONIELLY
RODRIGUES DA
COSTA

02

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

24 JOSE WESLEY
DA SILVA GAMA

02

20

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

25 MARCYANO
PRAZERES
MARINHO

01

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

26 HANIEL
CANTANHEDE
DE BRITO

01

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

1.8 CARGO: CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

CARGO: CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 DANUBIO DE
JESUS MARINHO
VIEIRA

15

16

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

2 VINICIUS
SANTOS VELOSO

08

18

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

3 KELVIS LUSTOSA
DE JESUS

05 22 Não atendeu ao Item 8.13

do edital

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

4 JEFERSON DE
SOUSA
NASCIMENTO

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

1.9 CARGO: COZINHEIRO(A)

CARGO: COZINHEIRO(A)

Nº

NOME
CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

MOTIVO

1 SILMARIA KERLE
DA SILVA DOS
SANTOS

08

10

Não atendeu ao Item 8.13

do edital

2 DINEILDY SILVA
FERREIRA

02

AUSENTE

Candidato desclassificado por não

realizar a prova de conhecimentos

específicos.

Sem mais,

São Luís, 31 de Março de 2023.